БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2021                                                                                                       № 387

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 25.03.2015 № 306 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района

Кировской области, Белохолуницкая района Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,

утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015

№ 306 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями

Белохолуницкой районной Думы от 18.12.2015 № 370, от 24.02.2016 № 375,

от 22.06.2016 № 408, от 27.07.2016 № 416, от 09.01.2017 № 34, от 28.02.2017

№ 41, от 27.09.2017 № 80, от 28.02.2018 № 126, от 27.11.2019 № 260,

от 26.02.2020 № 283, от 29.07.2020 № 312, от 25.11.2020 № 333,

от 18.12.2020 № 344, от 31.03.2021 № 364) (далее - Положение) следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 34 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Одновременно с проектом указанного решения районной Думы

представляются следующие документы и материалы:

consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3C0B712BC0733551BECA83EEB3E3DBE32149E10A5FCCC369383F3C4AC241DFD54FEBAEFD425AEEb8UFM
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3C0B7221CC733551BECA83EEB3E3DBE32149E10A5FCCC369383F3C4AC241DFD54FEBAEFD425AEEb8UFM
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3401772CCC79685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E34017721C37F685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3401762FC379685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3401712BC479685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3560395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3401712DC670685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E34017328C57E685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3406772FC27E685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E34057521C679685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3405712FC778685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M
consultantplus://offline/ref=2DC53E3ACEC574108F42E353EEE0A166942A1D0E3405732EC270685BB6938FECB4EC84F42600ED0B5FCCC36C3660395FD319D3D356F5ACE15E58EC8Cb7U9M

2

1) сведения об исполнении бюджета муниципального района

за истекший отчетный период текущего финансового года;

2) пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                         О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района               Т.А. Телицина